



Č. j.: SFZP 248919/2024

Datum: 12. 6. 2024

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 4. 6. 2024 Vaši další žádost o poskytnutí informací týkajících se financování ČOV v Hlásné Třebani z 39. výzvy Operačního programu Životní prostředí v rámci Prioritní osy 1 – Zlepšení vodohospodářské infrastruktury a snižování rizika povodní, pod identifikačním číslem 18502517 a to konkrétně ve znění:

*„Žádám o zaslání dokumentů zmíněných v poskytnutí informací ze dne 31. 5. 2024 pod č.j. SFZP 229967/2024, a to:*

- 1) Čestné prohlášení ze dne 21. 8. 2012, bez identifikace.*
- 2) Nájemní smlouva ze dne 31. 5. 2013, bez identifikace.“*

**SFŽP ČR Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 4. 6. 2024 vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované přílohou tohoto dokumentu.**

S pozdravem

.....  
**Mgr. Martina Zavadilová**

ředitelka Sekce organizačně-právní

*(dokument je podepsán elektronicky)*

Přílohy:

Cestne\_prohlaseni

Najemni\_smlouva